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IX

ESIPUHE

Yhdestoista osa sisältää ne V. I. Leninin tuotteet, jotka 
hän on kirjoittanut vuoden 1906 kesäkuun ja vuoden 1907 
tammikuun välisenä aikana. Suuri osa tässä osassa ole
vista tuotteista on omistettu kysymyksille, jotka liittyvät
I Valtakunnanduuman sosialidemokraattisen ryhmän toi
mintaan, Duuman hajottamiseen ja II Duuman vaali
kampanjan alkamiseen.

Artikkelit „Moskovan kapinan opetukset”, „Kädet irti!” 
ja „Sissisota” on omistettu aseellisen kapinan järjestämi
sen ja taktiikan kysymyksille.

Kirjoituksissa „Duumaryhmämme julkilausuman joh
dosta”, „Kuka kannattaa liittoja kadettien kanssa?”, 
„Kadettien säestäjät”, „Poliittinen kriisi ja opportunistisen 
taktiikan epäonnistuminen” sekä „Duuman hajottaminen ja 
proletariaatin tehtävät” Lenin paljastaa menshevikkien 
taktiikan — kadettilaisen Duuman tukemisen sekä kade
teista muodostetun duumaministeristön tunnuksen tukemi
sen, antaa poliittisen arvion I Duuman hajottamisesta sekä 
määrittelee puolueen tehtävät tällä kaudella.

Teokset „Sosialidemokratia ja vaaliliitot”, VSDTPin 
Yleisvenäläiselle marraskuun konferenssille esitetty „Eriävä 
mielipide”, „Vetoomus valitsijoille. Luonnos”, „Kadettien 
kanssa tehtävistä blokeista”, „Sosialidemokratia ja Duuman 
vaalit” sekä „ „Kun kuulet tyhmyrin tuomion”... (Sosiali
demokraattisen lehtimiehen muistiinpanoista)” on omistettu
II Duuman vaalikampanjakysymyksille.

Kirjoituksissa „Venäjän poliittisten puolueiden luokitte
lun yritys”, „Eserräläiset menshevikit” ja „Poroporvarilli- 
suutta vallankumouksellisten keskuudessa” on tehty luokka- 
analyysi Venäjän poliittisista puolueista.



X ESIPUHE

Ensi kerran otetaan V. I. Leninin Teoksiin lentolehtinen 
„Ketä on valittava Valtakunnanduumaan?”, kirjoitus 
„Bundin ja Venäjän sosialidemokraattisen työväenpuolueen 
yhteenliittyminen” ja artikkeli „Työväenpuolueen tehtävät 
ja talonpoikaisto”, joka selittää bolshevikkien päätunnusta 
vaalikampanjassa — proletariaatin luokkapolitiikan täydelli
sestä itsenäisyydestä ja siitä, että vaaliliitot kadettien 
kanssa ovat sallimattomia.


